
Wrocław,  5 czerwca 2018 r.  

 

UCHWAŁA 

Komisji ds. postępowania habilitacyjnego dr. Michała Nikodema   

Na podstawie Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r., poz. 1789) i na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w 

sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 261), komisja habilitacyjna po przeanalizowaniu recenzji 

dotyczących monotematycznego cyklu 11 publikacji zatytułowanego „Laserowa  

spektroskopia  molekularna  z  wykorzystaniem  zjawiska  dyspersji  w  pobliżu  linii 

absorpcyjnych i jej zastosowania do detekcji śladowych stężeń gazów” oraz pozostałego 

dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego dr. Michała Nikodema oraz po 

zapoznaniu się z autoreferatem Habilitanta uznała, że rozprawa habilitacyjna i pozostały 

dorobek spełniają wszystkie ustawowe i zwyczajowe wymagania w postępowaniu 

kwalifikacyjnym, w związku z czym składa wniosek do Rady Wydziału Podstawowych 

Problemów Techniki Politechniki Wrocławskiej o nadanie dr. Michałowi Nikodemowi 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie fizyka. 

Uzasadnienie 

Powyższa uchwała została podjęta przez Komisję ds. postepowania habilitacyjnego dr. Michała 

Nikodema po zapoznaniu się z trzema pozytywnymi recenzjami oceniającymi cykl 11 

publikacji, pozostałym dorobkiem naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym oraz po 

przeprowadzeniu dyskusji w dniu 5.06.2018 r. Osiągnięcia naukowe dr. Michała Nikodema po 

uzyskaniu stopnia doktora stanowią znaczący wkład Habilitanta w rozwój dyscypliny 

naukowej: fizyka.  

 

Na uprawnionych do głosowania 7 osób obecnych było 7 osób: 

głosów za – 7 

głosów przeciw – 0 

głosów wstrzymujących się – 0. 
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